
MUNICÍPIO OE BURITIS
PODÉR LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARTA Ne 030/2025

"Nomeio memhros poto compot o
Comissão de Sindicôncio poro apuror
possiveis irreguloridodes no Portol da
Tronsporêncio pelo loko de
olimentoçõo do mesmo"

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do Regimento
lnterno da Câmara Municipal RESOLVE:

Art. 19 Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, para compor
a Comissão de Sindicância para apurar possíveis irregularidades no Portal da

Transparência pela falta de alimentaçâo do mesmo no âmbito da Câmara Municipal
de Buritis - RO nos respectivos cargos informados:

l- PRESIDENTE: Ricardo Henrique de Oliveira
ll - SECRETÁRIA: Madiele dos Santos Rath Dutra
lll - MEMBRO: Edivaldo da Silva Souza

Art,2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabanete da Presidência, aos treze
dias do mês de fevereiro o ano de

dois mil e vinte e cinco .

lvan Carlos

hrblkado no Mural
Câmara Municipal r:ie Eurhls

Presidente da Câma de Buritis

kt2 tp)-J+S


